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Regionfullmäktige

Motion

Redovisa årligen ett regionalt forskningsbokslut

Region Jönköpings län är den region som inte har ett universitetssjukhus som bedriver näst mest forskning och har

många disputerade medarbetare.

Futurum - akademin för hälsa och vård, är Region Jönköpings län verksamhet för forskning och utbildning. Futurum

ska stimulera och stödja forskning inklusive kliniska prövningar utifrån regionens strategiska mål. Ett prioriterat

uppdrag är att stimulera och stödja forskning, utbildning och utvecklingsuppgifter för en akademisk primärvård. Det

finns ett särskilt koncept för forskar-ST inom allmänmedicin.

2022 presenterades 175 vetenskapliga publikationer och regionen har 153 disputerade medarbetare. 2022 pågick

över 60 kliniska läkemedelsprövningar, en viktig verksamhet för att kunna erbjuda nya behandlingar för patienter.

regionen finns fyra universitetssjukvårdsenheter.

Region Jönköpings län prioriterar patientnära forskning som snabbare kan komma patienter till del och utveckla nya

behandlingsmetoder etc.

Vi kristdemokrater är övertygade om att möjligheten att kunna kombinera forskning och kliniskt arbete är en viktig

del i att vara en attraktiv arbetsgivare. Därför är det viktigt att lyfta fram det forskningsarbete som bedrivs. Ett

exempel på detta är det Vetenskapliga priset som delas ut årligen i samband med att regionfullmäktige

sammanträder. Det är mycket bra, men visar inte helheten på det forskningsarbete som bedrivs i regionen.

Exempelvis redovisar Region Uppsala, Region Örebro och Region Gävleborg ett årligt regionalt forskningsbokslut.

Forskning är en av de viktigaste grunderna till utveckling och innovation i samhället. l takt med att samhället

förändras, tekniken och nya behandlingsmetoder utvecklas blir forskning allt viktigare. Genom att redovisa vilken

forskning som bedrivs skapas både transparens och intresse. Forskning bidrar till regionens utveckling, kunskap

och innovation, samarbeten och samhällsutveckling. lnnovationsplattformen och innovationsfonden som är under

uppbyggnad är en del i detta viktiga arbete.

Kristdemokraterna yrkar:

att Region Jönköpings län årligen redovisar ett regionalt forskningsbokslut
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